АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 07.08.2015                                                            № 214

«О внесении изменений в постановление от
09.12.2013  № 293 «Об утверждении положения
«О постоянно действующей экспертной комиссии
администрации муниципального образования
город Карабаново»

В связи с изменением кадрового состава работников муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации города Карабаново от 09.12.2013 № 293 «Об утверждении положения «О постоянно действующей экспертной комиссии администрации муниципального образования город Карабаново», утвердив состав экспертной комиссии администрации муниципального образования город Карабаново согласно приложению
2. Считать утратившим силу приложение № 2 к постановлению администрации города Карабаново от 09.12.2013 № 293 «Об утверждении положения «О постоянно действующей экспертной комиссии администрации муниципального образования город Карабаново».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном интернет сайте администрации города Карабаново: http//городкарабаново.рф

Глава города                                                                                              Н.Е.Помехина

Приложение
к постановлению администрации
города Карабаново
от  07.08.2015  N 214

Состав экспертной комиссии администрации муниципального образования город Карабаново

Председатель экспертной комиссии – Евграфьева Людмила Васильевна, заместитель главы администрации города Карабаново.
Секретарь экспертной комиссии – Кузьмина Ирина Викторовна, главный специалист организационного отдела муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново.
Члены экспертной комиссии:
- Лазарева Людмила Александровна, заместитель заведующего бюджетным отделом муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново;
- Павлова Татьяна Викторовна, заведующий организационным отделом муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново;
- Белякова Наталья Александровна, главный специалист, юрист юридического отдела муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново;
- Бугакова Надежда Анатольевна, главный специалист отдела учета и отчетности муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново.